
NORDISKA STAMNINGSSEMINARIET, 25-27 AUG 2006 

STORFINNHOVA GÅRD, DRAGSFJÄRD, FINLAND 

I augusti 2006 anordnar den finska stamningsföreningen SÄY det traditionella nordiska 
et i Dragsfjärd, Finland. Temat för seminariet är ”Finn din inre viking”.  stamningsseminari

 

Seminariet utspelas Finlands sydligaste region, i Åbo skärgård. Dragsfjärd 

 

 

Här i Dragsfjärd, bakom bördiga åkrar döljer sig 
 

n 
 

Storfinnhova erbjuder inkvartering för varje smak. Har 

Nästan i alla inkvarteringsalternativ finns nutida 

Stället skapar en sagolik känsla av välbefinnande och 

FINN DIN INRE VIKING 

Stämmer ditt liv överens med dina drömmar? Vad är dina inre styrkor? Vad hindrar oss att 

att få 

Slutet av sommaren är skördens tid. Det är dags att stanna upp och tänka efter hurdan skörd 

ring 

är beläget 159 km väster om Helsingfors, 78 km från Åbo och 24 km från 
Tammerfors. Den tvåspråkiga kommunen Dragsfjärd ligger på Kimito ö. 
Regionen är som ett intressant pussel, där finns små naturområden i det 
oändliga.   

Storfinnhova Gård. Det är ett ställe där interaktion
mellan människan och naturen är en realitet som ma
kan se nästan överallt. Skogen ger eftertryck åt gårdens
idyll samt ger skydd och erbjuder sina skatter till de 
som söker dem. 

du någonsin drömt om att bo i ett träd? I ett trädhus kan 
du till exempel njuta av augustins mörknande kvällar.  

bekvämligheter.  

glädje till varje sinne och för med sig lycka! 

 

förverkliga våra drömmar? Lev din dröm, dröm inte ditt liv! Är det inte dags för ett kort 
uppehåll, mitt i dessa hektiska tider? Skulle ett uppehåll ge dig energi att uppnå dina mål 
ett liv med bättre kvalitet? 

man väntar av sitt liv. För att få en rik skörd, bör vi tro på oss själva och ta hand om oss 
själva. Då är det också dags att så nya korn av hopp för nästa år. För att kornen av föränd
skulle rota sig väl, behöver de en grogrund vilken är beredd och gödslad ordentligt. 



Kom till Dragsfjärd och samla allt det underbara inom dig själv från den finska naturen. 
Nyttjanderätt är vars och ens rätt. Säkra din färgprakt för det kommande året och kom med på 
livets skördefest för att söka och lära nya sidor av dig själv. Känn en uppfriskande känsla som 
smittar!  

Kom och finn vikingens mod i dig själv och njut av 
naturens botande styrkor! 

Naturutflykter är ett billigt nöje och var och en har en 
lagenlig allemansrätt till dem. Det enda kravet är att du 
har friluftskläder och öppet sinne. 

Naturen är full av lugnande tystnad som ackompanjeras 
av vattnets skval och lövens prassel. Kommer du ihåg 
hur det känns att gå på mossbevuxen skogstig? Vilken 

effekt har lukten av kåda och barr på dig? Visste du att Finlands natur klingar i de flesta 
kompositioner av Sibelius? 

Är du villig till ett litet ljudföredrag mitt i naturen? Naturens frid ger upplevelserna en 
vederbörlig ram. Dess elegans beror på stunden, liksom livet! Ta vara på det! 

Är det du som blir nästa års Idols? 

Du kan öva kroppskontroll t.ex. med hjälp av skrattyoga. 

Välkommen att njuta av livet och den gemensamma 
nordiska lektraditionen!  Vi ska göra gott tillsammans och 
njuta av kvalitetstid i kvalitetssällskap! 

 

 

Mer information (till exempel registrering) kommer i början av 2006.  

teija.taskinen@luukku.com   
soile.valve@luukku.com   
taneli.korhonen@hut.fi  

www.kolumbus.fi/say  
www.storfinnhova.com  

Seminarie annons (engelska, PDF)  
http://www.kolumbus.fi/say/2006/moniste.pdf  

Nordic Stuttering Seminar (engelska, PDF file, 2.4 Mb) 
http://www.kolumbus.fi/say/2006/seminar_ad.pdf  

Seminarieplatsen  
http://www.storfinnhova.com/  
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